
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA 

IC IC IGEA 
47814 BELLARIA-IGEA-MARINA (RN) VIA NICOLO' ZENO N. 21 C.F. 91136840401 C.M. RNIC81500G 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 16 DEL 27/06/2023 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023 

alla data del 27/06/2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in 

data 06/02/2023; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

- Visti i versamenti pervenuti dalle famiglie per assicurazione e contributo volontario; 

- Ritenuto di dover adeguare, all'importo corrispondente agli effettivi versamenti di cui sopra, i relativi 

Conti del programma Annuale 2023, oltre a quanto già previsto/accertato; 

 

 
DECRETA 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023 

 
ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

6.1 Contributi da privati - Contributi volontari da famiglie 0,00 1.000,00 15,00 1.015,00 

Totale 15,00  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Didattica 32.467,63 1.000,00 15,00 33.482,63 

Totale 15,00  

 
 
 

27/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Bellini Anna Francesca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Data di stampa: 27-06-2023 11:00 Pagina 1 di 1 

R
N

IC
81500G

 - A
977E

4B
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004271 - 27/06/2023 - V
I.3 - I


